
Afdelingsleder – led en vigtig økonomifunktion med
dygtige specialister

Har du lyst til at stå i spidsen for et nyetableret team, der arbejder med regnskab, opkrævning og
udbud? Og vil du spille en central rolle i at sikre god service og vedligeholde en attraktiv
arbejdsplads i kommunen? 

Hos os får du:
•    fleksibilitet i din arbejdsdag – med mulighed for hjemmearbejde og selvstændig planlægning
•    en central rolle midt i vores organisation, hvor du vil blive en vigtig rådgiver for ledere, chefer og
direktører
    i fagforvaltninger
•    dygtige og erfarne kollegaer og et uhøjtideligt og humoristisk teammiljø, hvor samarbejde og
kollegial sparring
    er i højsædet.

En arbejdsplads med både ambitioner og menneskelighed
I Haderslev Kommune er vi optagede af at skabe værdi for borgerne – med faglighed, udvikling og
et stærkt kollegialt fællesskab som fundament. Her er tillid, ærlighed og samarbejde ikke bare
noget, vi taler om – det er sådan, vi arbejder.

Du bliver leder for et team på 12 erfarne medarbejdere i Regnskab, Opkrævning og Udbud. Hver
dag løfter vi komplekse opgaver inden for regnskab, opkrævning og udbud. Vi er for nylig blevet
lagt sammen af to tidligere teams, og vi er tilsammen en fagligt stærk gruppe, der arbejder tæt
sammen – med god sparring, høj ansvarsfølelse og plads til grin i hverdagen.

Derudover indgår du i en ledergruppe, hvor du bidrager til det tværgående samarbejde og den
ledelsesfaglige udvikling. Vi har en uhøjtidelig, ærlig og tillidsfuld omgangstone, men vil også
udfordre hinanden, så vi udvikler os sammen.

Du arbejder i spændingsfeltet mellem strategi, drift og udvikling
Som afdelingsleder bliver du bindeled mellem strategiske beslutninger og daglig opgaveløsning. Du
sætter retning, sikrer fremdrift og understøtter et stærkt fagligt miljø – alt sammen med fokus på
kvalitet, samarbejde og god service.

Du kommer f.eks. til at:
•    samle og videreudvikle samarbejdet mellem de to gamle teams, så de mere og mere bliver én
enhed
•    skabe struktur og arbejdsgange, der understøtter både drift og udvikling
•    stå i spidsen for et godt arbejdsmiljø med trivsel, faglig sparring og ledelsesmæssig
opmærksomhed
•    rådgive direktion, chefer og kolleger med blik for både faglighed og helhed
•    sikre faglig kvalitet og samarbejde med både interne og eksterne partnere.
Leder med blik for både mennesker og struktur
Med dine evner til at lytte, analysere og skabe overblik, formår du at balancere nærværende
ledelse med tydelig retning. Du har modet til at træffe beslutninger, men ved også, hvornår dialog
og fælles løsninger er vejen frem. Og så forstår du, at god trivsel og humor kan være en aktiv
katalysator i forbindelse med løsningen af vanskelige opgaver eller udfordrende relationer.

Derudover forestiller vi os, at du:
•    har minimum 3-5 års ledelseserfaring
•    har erfaring med økonomistyring, udbud og indkøb i en politisk styret organisation
•    trives i en kompleks hverdag og har stærke analytiske kompetencer
•    kan kommunikere klart – både skriftligt og mundtligt – med blik for modtageren
•    kan agere som sparringspartner og skabe samarbejde på tværs af fagområder og niveauer.
Løn- og ansættelsesforhold
Løn og ansættelse i henhold til gældende overenskomst.
Tiltrædelse den 1. oktober 2025.

Vil du vide mere?
Har vi vakt din nysgerrighed, og har du yderligere spørgsmål, så kontakt endelig økonomichef,
Jane Andersen på mail: jba@haderslev.dk eller telefon 41 62 10 74.

Er vi dine nye kolleger?
Send din ansøgning, CV og bilag via ansøgningsknappen senest den 11. august 2025.

Første ansættelsessamtale vil blive afholdt den 14. august 2025. I forbindelse med anden samtale
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den 20. august 2025 vil der indgå personlighedsprofil og case.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Haderslev Kommune
Vi understøtter borgernes liv fra de bliver født til de skal her fra. Vi udvikler foreningslivet i
samarbejde med de frivillige. Vi skaber rammerne for, at virksomhederne kan udvikle sig. Vi
arbejder hver dag for at give de bedste rammer for vækst og velfærd i vores kommune. Derfor er
vores ambition, at vi inden 2030 vil have 250 flere i uddannelse, 500 flere indbyggere og 1.000 flere
arbejdspladser i Haderslev Kommune.
Alt det kan du blive en del af med et job hos os i Haderslev Kommune.
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